
UCHWAŁA NR 288/1062/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  377 849 zł do kwoty 261 677 314 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   377 849 zł do kwoty 288 818 715 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3648426A-1483-46D8-9C1A-DAF4941E075A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 288/1062/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 377 849 zł do kwoty 261 677 314 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 1 067 000  257 485 1 324 485 
758 75814 2100 230 129  116 333 346 462 
852 85205 2110 25 000  3 000 28 000 
853 85395 2100 2 062  1 031 3 093 

Razem  0 377 849  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 377 849 zł do kwoty 288 818 715 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 845 200 44 000  801 200 

  4270 6 811 984  220 000 7 031 984 
  4300 2 590 000 180 000  2 410 000 
  4430 38 000  4 000 42 000 

700 70005 4300 35 000  15 000 50 000 
  4390 46 500  242 485 288 985 

750 75020 4270 120 000 8 600  111 400 
  4300 1 517 892 3 600 3 600 1 517 892 
  4440 611 666  8 600 620 266 
  6050 151 000 32 920  118 080 
  6060 50 000  32 920 82 920 

751 75109 4010 0  385 385 
  4110 0  67 67 
  4120 0  10 10 
  4210 8 020 466  7 554 
  4710 0  4 4 

754 75411 4050 6 354 488 25 000  6 329 488 
  4060 179 503  25 000 204 503 
  4300 50 000 700  49 300 
  4550 0  700 700 

758 75818 4810* 114 423 104 597  9 826 
801 80102 3020 16 730  13 137 29 867 

  4010 1 763 611  22 076 1 785 687 
  4040 115 018 7 078  107 940 
  4210 68 100 5 000  63 100 
  4240 51 545 2 000  49 545 
  4300 106 347 5 000  101 347 
  4350 2 994  7 648 10 642 
  4410 2 041  2 000 4 041 
  4800 441 446 15 998  425 448 
 80105 3020 1 052  1 662 2 714 
  4260 20 787  10 000 30 787 

Razem  434 959 609 294  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3648426A-1483-46D8-9C1A-DAF4941E075A. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  434 959 609 294  
801 80115 3020 443 253  37 002 480 255 

  4040 233 014 5 292  227 722 
  4210 384 443  70 000 454 443 
  4211 38 345  4 000 42 345 
  4300 449 350 1 000 24 628 472 978 
  4301 1 203 298 30 984  1 172 314 
  4350 30 538  12 767 43 305 
  4380 0  1 000 1 000 
  4431 6 772  2 356 9 128 
  4440 970 402  17 000 987 402 
  4750 38 695  25 017 63 712 
  4800 1 405 670 33 949  1 371 721 
 80117 3020 128 102  13 833 141 935 
  4040 101 130 9 783  91 347 
  4300 526 715 40 000  486 715 
  4350 30 513  1 747 32 260 
  4750 28 976  25 120 54 096 
  4790 6 964 895 5 324  6 959 571 
  4800 469 027 10 558  458 469 
 80120 3020 89 165  22 924 112 089 
  4040 118 751 1 610  117 141 
  4170 20 000 5 000  15 000 
  4190 0  5 000 5 000 
  4350 3 154  1 070 4 224 
  4440 511 858  52 609 564 467 
  4740 15 000  7 000 22 000 
  4750 20 376  13 000 33 376 
  4790 13 136 666 51 377  13 085 289 
  4800 787 237 682  786 555 
  4850 12 449  5 945 18 394 
  6050 0  40 000 40 000 
 80134 3020 1 030  281 1 311 
  4010 51 562  1 495 53 057 
  4040 4 379 495  3 884 
 80140 3020 0  1 783 1 783 
  4040 51 620 13 512  38 108 
  4800 64 800 7 755  57 045 
 80144 3020 3 346  2 689 6 035 
  4010 155 616  2 959 158 575 
  4040 12 393 990  11 403 
  4210 22 200 2 000  20 200 
  4410 2 900  2 000 4 900 
  4800 95 660 1 969  93 691 
 80146 4300 25 000  20 000 45 000 
  4700 354 432 20 000  334 432 
 80151 3020 3 471  121 3 592 
 80152 3020 8 932  1 427 10 359 
  4440 26 395  2 384 28 779 
  4800 54 026 2 151  51 875 

Razem  679 390 1 026 451  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3648426A-1483-46D8-9C1A-DAF4941E075A. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  679 390 1 026 451  
852 85203 4210 117 400 10 805  106 595 

  4220 20 000 2 000  18 000 
  4270 15 638  6 000 21 638 
  4440 25 167  6 441 31 608 
  4480 8 000  364 8 364 
 85205 4210 1 000  200 1 200 
  4300 24 000  2 800 26 800 
 85220 4270 30 000  7 000 37 000 
  4300 276 250 7 000  269 250 

853 85395 3257 25 771 1 268  24 503 
  3259 3 032 149  2 883 
  4117 2 768  1 368 4 136 
  4119 326  161 487 
  4217 124 483 100  124 383 
  4219 15 143 12  15 131 
  4350 262  10 272 
  4370 600  360 960 
  4740 700  561 1 261 
  4850 300  100 400 

854 85404 3020 1 962  2 613 4 575 
 85406 3020 4 000  3 552 7 552 
  4010 371 912  10 000 381 912 
  4040 25 007 2 458  22 549 
  4350 0  10 000 10 000 
  4710 2 500  653 3 153 
  4750 18 607  7 019 25 626 
  4790 2 188 866  7 000 2 195 866 
  4800 137 957 15 195  122 762 
 85421 3020 4 800  3 573 8 373 
  4010 492 515  17 463 509 978 
  4040 48 548 12 394  36 154 
  4790 2 237 344  10 000 2 247 344 
  4800 138 433 15 069  123 364 

921 92120 6050 327 010  20 000 347 010 
 92195 4300 500 000 20 000  480 000 

Razem  765 840 1 143 689  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3648426A-1483-46D8-9C1A-DAF4941E075A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 288/1062/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 260 485 zł do kwoty                    
16 968 629 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 1 067 000  257 485 1 324 485 
852 85205 2110 25 000  3 000 28 000 

Razem  0 260 485  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 260 485 zł do kwoty                   
15 968 629 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 10 000  15 000 25 000 

  4390 30 500  242 485 272 985 
751 75109 4010 0  385 385 

  4110 0  67 67 
  4120 0  10 10 
  4210 8 020 466  7 554 
  4710 0  4 4 

754 75411 4050 6 354 488 25 000  6 329 488 
  4060 179 503  25 000 204 503 
  4300 50 000 700  49 300 
  4550 0  700 700 

852 85205 4210 1 000  200 1 200 
  4300 24 000  2 800 26 800 

Razem  26 166 286 651  

ZW/KK 26.03.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3648426A-1483-46D8-9C1A-DAF4941E075A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 288/1062/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


